**nobis passus est, vobis relinquens exemplum, ut sequamini vestigia ejus» (I Petr. II, 21).**

***Hi empti sunt ex omnibus primitiae Deo et Agno.***

**De illo sancto et immaculato Ecclesiae grege quasi sanctiores purioresque hostiae pro voluntatis suae meritis a Spiritu sancto eliguntur: quod Apostolus de eis praeceptum Domini non habens (I Cor. VII, 25), obsecrat ut exhibeant corpora sua hostiam vivam, sanctam, Deo placentem (Rom. XII, 1).**

***Et in ore ipsorum non est inventum mendacium.***

**Non solius pudicitiae merito, divino comitatu virgines copulantur, nisi et ab omni contagione peccati immaculatam gesserint vitam. Hanc visionem Tychonius non de virginibus specialiter, sed de tota generaliter interpretatur Ecclesia, quam despondit apostolus uni viro virginem castam exhibere Christo (II Cor. XI, 1), ita concludens: Non dixit, Non fuit in ore eorum mendacium, sed non est inventum. Sicut Apostolus dicit: Et haec quidem fuistis, sed abluti estis (I Cor. VI, 11). Et iniqitas injusti non nocebit ei, qua die conversus fuerit ab iniqitate sua (Ezech. XXXIII, 12), et poterit esse virgo, et dolus in ore ejus non inveniri. Virgines enim castos dicit et pudicos.**

***Et vidi alterum angelum volantem per medium coelum, habentem evangelium aeternum.***

**Quoniam ecclesiae peregrinantis in saeculo ancipitem variamque cum dracone pugnam descripserat, restat utriusque militiae dignam rependere mercedem, et quae vel malos poenae, vel praemia bonos sequantur, ostendere. Praedicator ergo, per medium discurrens Ecclesiam, Evangelium regni portat aeterni.**

*Ut evangelizaret sedentibus super terram.*

**Convenit eos qui coelesti attolluntur volatu, terrenas quoque mentes de sede sui torporis praedicando levare.**

*Et super omnem gentem, etc.*

**Praedicabitur, inquit, hoc Evangelium in toto orbe, et tunc veniet consummatio.**

*Timete Deum, et date illi honorem, etc.*

**Tanto magis, inquit, saluti vestrae prospicite, quanto vos citior exspectat retributio, quae in aeternum mutari non potest, Dominum mundi factorem, et non temporalem bestiae tyrannidem formidantes.**

*Et alias angelus secutus est, dicens: Cecidit, cecidit Babylon illa magna.*

**Civitatem diaboli ruinosam jam cecidisse dicit. Sive more Scripturae, quae solet praeteritum ponere, quod novit inevitabiliter adimplendum. Sive quod superbi tunc a Domino dejecti, quando a diabolo sunt inflati, sicut Psalmista inquit: Dejecisti eos dum allevarentur (Psal. LXXII, 18).**

*Quae a vino irae fornicationis suae potavit omnes gentes.*